

# Nordhavn Coffee ApS

Skudehavnsvej 13 - 15 A, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 30 49 39 07

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

---

Jesper Wedel Søe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordhavn Coffee ApS Skudehavnsvej 13 - 15 A 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 49 39 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Wedel Søe, Direktør Morten Colstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kaffekværnen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel - eventuelt via kapitalbesiddelse i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.286 t.kr. mod 2.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.286.098</b>	<b>2.248.750</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000.801	-1.957.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.368	-107.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>113.929</b>	<b>183.277</b>
Andre finansielle indtægter	54	167
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	89.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.643	-45.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.340</b>	<b>227.004</b>
Skat af årets resultat	-20.088	-55.946
<b>Årets resultat</b>	<b>49.252</b>	<b>171.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.252	171.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.252</b>	<b>171.058</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.998	655.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.998</u>	<u>655.116</u>
4	Deposita	380.699	277.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.699</u>	<u>277.379</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>895.697</u></b>	<b><u>932.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	101.452	259.672
	Varebeholdninger i alt	<u>101.452</u>	<u>259.672</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.417	263.548
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.512	0
	Andre tilgodehavender	135.542	19.383
	Periodeafgrænsningsposter	63.621	60.819
	Tilgodehavender i alt	<u>606.092</u>	<u>343.750</u>
	Likvide beholdninger	53.814	1.308
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>761.358</u></b>	<b><u>604.730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.657.055</u></b>	<b><u>1.537.225</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	139.283	90.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>264.283</b>	<b>215.032</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.161	48.149
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.161</b>	<b>48.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	216.673	195.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.673	195.673
Kortfristet del af langfristet gæld	23.063	0
Gæld til pengeinstitutter	0	384.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.494	97.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.362	0
Selskabsskat	36.511	43.315
Anden gæld	637.508	511.769
Periodeafgrænsningsposter	0	40.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.938	1.078.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.356.611</b>	<b>1.274.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.657.055</b>	<b>1.537.225</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	90.031	215.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.252	49.252
	<b>125.000</b>	<b>139.283</b>	<b>264.283</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.982.325	1.941.597
Andre omkostninger til social sikring	18.476	16.378
	<b>2.000.801</b>	<b>1.957.975</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	243	0
Andre finansielle omkostninger	44.400	45.474
	<b>44.643</b>	<b>45.474</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	853.352	808.335
Tilgang i årets løb	40.000	94.325
Afgang i årets løb	-8.750	-49.308
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>884.602</b>	<b>853.352</b>
Af- og nedskrivninger primo	-198.236	-35.674
Årets afskrivninger	-171.368	-162.562
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-369.604</b>	<b>-198.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>514.998</b>	<b>655.116</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	285.700	277.379
Tilgang i årets løb	94.999	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>380.699</b>	<b>277.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>380.699</b>	<b>277.379</b>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	90.031	-81.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.252</u>	<u>171.058</u>
	<b><u>139.283</u></b>	<b><u>90.032</u></b>


